
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE RIO FORTUNA                          CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  32/2020 - PE 68/202068/202018/09/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  LINDOMAR BALLMANN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA     (12129)1 Escavadeira hidráulica nova, com cabine fechada, arcondicionado, display com indicadores de nível de combustível,horímetro, indicadores e avisos de serviços. O equipamento deveter peso operacional mínimo de 20.000 KG, com potência domotor mínima 150 HP, que atenda aos padrões mínimos deemissões de poluentes. Com volume mínimo da caçamba de 1,2m³, e as dimensões mínimas da sapatas de 600mm. E, comgarantia mínima de 01 ano, independente do número de horastrabalhadas. As informações devem constar em catálogo e seráconfirmado junto ao site do fabricante. - Marca: XCMG XE215BR
UN 1,00  0,0000 445.000,00    445.000,00

Total do Fornecedor: 445.000,00Total Geral: 445.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

68/202032/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO08/10/2020AQUISIÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA PARA O MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC, utilizando recursos obtidos através do convênio nº 897260/2019 do Ministério do Desenvolvimento Regional.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   8   de  Outubro   de   2020.


